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Beykoz Üniversitesi ve Ordu Üniversitesi'nden Önemli İş Birliği 

 

Beykoz Üniversitesi ile Ordu Üniversitesi arasında çok önemli bir iş birliğine 

imza atıldı. Protokol kapsamında, Ordu Üniversitesi Mesudiye Meslek 

Yüksekokulu’ndan mezun olan öğrenciler DGS sınavında yeterli puan alarak 

Beykoz Üniversitesi’nden bir lisans programına yerleştikleri takdirde %100 

burslu olarak eğitimlerini sürdürebilecekler. 

 

Beykoz Üniversitesi Rektörlüğü ile Ordu Üniversitesi Rektörlüğü arasında meslek yüksekokulu 

öğrencileri için çok önemli bir iş birliğine imza atıldı. Kabul edilen protokol kapsamında, Ordu 

Üniversitesi Mesudiye Meslek Yüksekokulu’ndan mezun olan öğrenciler; Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme merkezi (ÖSYM) tarafından düzenlenen Dikey Geçiş Sınavı’nda (DGS) yeterli puanı 

alarak Beykoz Üniversitesi’nde bir lisans programına yerleştikleri takdirde %100 burslu olarak 

eğitimlerini sürdürebilecekler.  

Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman ve Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Tarık Yarılgaç, 2018-2019 akademik yılından itibaren başlayacak bu önemli iş birliğinin imza 

töreninde bir araya geldi. Protokol ile bu yıl dahil olmak üzere Ordu Üniversitesi Mesudiye 

Meslek Yüksekokulu’nun ön lisans programlarına yerleşen öğrencilere önemli bir avantaj 

sağlandığını belirten Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman, “Protokolümüz 

Mesudiye Meslek Yüksekokulu öğrencileri için gerçekten önemli bir fırsat. İki yılda ön lisans 

programlarını tamamlasınlar sonrasında kendilerine Beykoz Üniversitesi’nde %100 burs ile 

lisans tamamlama olanağı sunacağız. Öğrencilerimiz mutlaka bu fırsatı değerlendirsinler” dedi. 

Protokolün imza törenine usta gazeteci-yazar Oktay Ekşi, Beykoz Üniversitesi Mütevelli Heyeti 

Başkanı Ruhi Engin Özmen, Beykoz Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Baki Aksu, 

Mesudiye Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Haydar Asan, Beykoz Üniversitesi Genel 

Sekreter Yardımcısı Göktuğ Özmen katıldı. Protokol Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Durman ve Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tarık Yarılgaç tarafından imzalandı. 

 

 



 


